®
COMPONENTI MECCANICI PER ASCENSORI
MECHANICAL LIFT COMPONENTS
Dal 1964 P.F.B. produce componenti meccanici per ascensori.
Since 1964, P.F.B. produces mechanical lift components.
SUPPORTI E PATTINI
GUIDE SHOES
T.244

8024451001
8024451002
TYPE CODE
20
24
A
COMPONENTS
MECHANICAL LIFT
COMPONENTI MECCANICI
PER ASCENSORI PATTINO T-510
GUIDE SHOES T-510 T-244R
100_T510
3
2
70
A
1
2
9
- PORTATA 3500 Kg.
RIF.01 PER GUIDE DA 6 mm. A 12 mm.
GUARNIZIONE IN PLASTICA PER:
- DISPONIBILE A RICHIESTA COMPLETO DI
- PESO 11 Kg.
- AVAILABLE TO REQUEST COMPLETE WITH
PLASTIC GUARNITURE FOR:
REF.01 FOR GUIDE FROM 6 mm. UP TO 12 mm.
- WEIGHT 11 Kgs.
- LOAD 3500 Kgs.
RIF.02 PER GUIDA DA 14 mm. O 16 mm. REF.02 FOR GUIDE OF 14 mm. OR 16 mm.
508050
1
6
0
7 110 68
5
0
140
5
0
180
6
6
1
8
5
Ø15.5
TIPO
T.511/01
T.511/02
CODICE
8024451101
8024451102
TYPE CODE
20
24
A
- AVAILABLE WITH OILER- FORNIBILE CON OLIATORE
COMPONENTS
MECHANICAL LIFT
COMPONENTI MECCANICI
PER ASCENSORI PATTINO T-511
GUIDE SHOES T-511 T-244R
101_T511
3
0
A
50
7
5
1
2
.5
5
0
1
2
.5
125
12.5 100 12.5
2
1
7
0
Ø 55
Ø
1
3 1
3
0
- PORTATA 1000 Kg.
RIF.01 PER GUIDE DA 6 mm. A 12 mm.
GUARNIZIONE IN PLASTICA PER:
- DISPONIBILE A RICHIESTA COMPLETO DI
- PESO 3 Kg.
- AVAILABLE TO REQUEST COMPLETE WITH
PLASTIC GUARNITURE FOR:
REF.01 FOR GUIDE FROM 6 mm. UP TO 12 mm.
- WEIGHT 3 Kgs.
- LOAD 1000 Kgs.
RIF.02 PER GUIDA DA 14 mm. O 16 mm. REF.02 FOR GUIDE OF 14 mm. OR 16 mm.
TIPO
T.843/01
T.843/02
CODICE
8024484300
8024484301
TYPE CODE
20
24
A
COMPONENTS
MECHANICAL LIFT
COMPONENTI MECCANICI
PER ASCENSORI PATTINO T-843/01-/02
GUIDE SHOES T-843/01-/02 T-244R
102d_T843
3
0
PER GUIDA DI 20
50
7
5
1
2
.5
5
0
1
2
.5
125
12.5 100 12.5
2
1
7
0
Ø 55
Ø
1
3
1
0
0
- PORTATA 1000 Kg.
DA 6 mm. A 12 mm.
GUARNIZIONE IN PLASTICA PER GUIDE
- DISPONIBILE A RICHIESTA COMPLETO DI
- PESO 3 Kg.
- AVAILABLE TO REQUEST COMPLETE WITH
PLASTIC GUARNITURE FOR GUIDE FROM
6 mm. UP TO 12 mm.
- WEIGHT 3 Kgs.
- LOAD 1000 Kgs.
COD.8024484302
COMPONENTS
MECHANICAL LIFT
COMPONENTI MECCANICI
PER ASCENSORI PATTINO T-843/03
GUIDE SHOES T-843/03 T-244R
103_T843_03
- PORTATA 1000 Kg.
DA 6 mm. A 12 mm.
GUARNIZIONE IN PLASTICA PER GUIDE
- DISPONIBILE A RICHIESTA COMPLETO DI
- PESO 3 Kg.
- AVAILABLE TO REQUEST COMPLETE WITH
PLASTIC GUARNITURE FOR GUIDE FROM
6 mm. UP TO 12 mm.
- WEIGHT 3 Kgs.
- LOAD 1000 Kgs.
COD.8024485600
6
1
1
3
0
46 57 67

8001000006
8001000007
TYPE CODE (HARD TYPE)
6,5
7,5
A
8,5T 70 8001000008
9,5T 80 8001000009
10,5T 100 8001000010
12,5T 120 8001000012
CODICE (TIPO MORBIDO)
8001000106
8001000107
CODE (SOFT TYPE)
8001000108
8001000109
8001000110
8001000112
COMPONENTS
MECHANICAL LIFT
COMPONENTI MECCANICI
PER ASCENSORI
T-244R
105_PERLON P10_PLASTIC INSERTS P10
1
5
0
1
0
1
3
0
1
0
34
5 24 5
Ø
9
3
0
Ø17
A
2
7
5
1
2
4
4
GUARNIZIONE IN PERLON
PER PATTINI P.20
PLASTIC GUARNITURE
FOR SHOES P.20
- SUITABLE FOR GUIDE SHOES TYPE :
T.409 - T.410 - T.510/02 - T.511/02T.409 - T.410 - T.510/02 - T.511/02
- ADATTI A SUPPORTI E PATTINI TIPO :
TIPO CODICE (TIPO RIGIDO)
8001000014
8001000016
TYPE CODE (HARD TYPE)
14,5
16,5
A
CODICE (TIPO MORBIDO)
8001000114
8001000116
CODE (SOFT TYPE)
T 140
T 160
COMPONENTS
MECHANICAL LIFT
COMPONENTI MECCANICI
PER ASCENSORI
T-244R
106_PERLON P20_PLASTIC INSERTS P20
P.
F
.B
1
3
2
1
6
1
0
0
1
6
3
9
.5
5
3
3
9
.5
13 22 39 22
1
2
3
130
A
4
8
4
4
0
4
- PORTATA FINO A 1000 Kg.
PER GUIDE DA 5 mm. A 16 mm.
- COMPLETO DI GUARNIZIONE IN PLASTICA
- PESO 1 Kg.
- COMPLETE WITH PLASTIC GUARNITURE FOR
GUIDE FROM 5 mm. TO 16 mm.
- WEIGHT 1 Kg.
- LOAD UP TO 1000 Kgs.
Ø9
50 17
12.5
1
3
3
5
26 23
CODICE
8024460005